o **Leum** sinapinuz  
ficitur sic  
Acc sinapiz et infund in aqua calia  
et tribulas fortiter et misces ibi oleum  
et expme et repone. facit ad cas tpe  
certas.

o **Leum** scininiuz co  
fice sic. Eli  
ge se. scini maturum et ut latrinum  
confice de quo scab. animaluz sana  
ri pot. vel canum pessarijs necessari  
e miscetur. acop inq vlerata pis

sanat.

o **Leum** gabalinuz  
cōfice sic.  
Acc oleum onſacium et cartamom  
sginantum calam aromaticuz mir  
ram carpobalsam galba terbenti  
nam et omisce omnia cum oleo sup  
virtus est ei trahendi humores. vul  
nera purgat. incisus nervis et muscul  
maximum prestat effectum. ydroco  
licis medetur. malagranatibus et ce  
rotis utiliter miscetur que cerotaria  
ad frigora et epistotoicis et tractis  
fieri solent. sudores puocat. anosto  
maticis p̄tolatur. matricis duritias  
mirifice soluit.

o **Leum** cinamom  
conficitur  
sic. Acc oleum balaninuz. pilob. ca  
aromaticum sgnantos qd odore ci  
namonum ballam et sem mire. qd  
semen quadruplum acinamo mittē  
tum est que omnia pisa et fermetas  
et massam ipsam in oleo mittis et cō  
ficiis disciplina sup. Eligendum est  
cinamom odore suavi et non viscid  
plenum odore mire et spisse confe  
ctionis et gustu amaro sed mire hz  
spissitudinez tumores spergit sanies  
trahendo. causis matricis subue  
nit. dupliciti oleo amixto et cera du  
plicimodo et mell hys amixtis visci  
tudine caret et fit malactinem. nam  
si oleum viscid est. duritias mollit.  
ydropic et vulneribus sordidis sing  
prestat effectum. canceris cardamō  
admixto medetur. frigora periodi  
ca et tumores adiuuat. morsib ve  
nenatis occurrit. bibitum aut punc  
tum a morsibus acerbis et yctibus  
scorpionum vel serpentum similiter

o **Leum** nardinum  
diuerse co  
ficitur cum folio malaba  
tri et sine isto miscetur. Acc oleuz ba  
lan et onſacium. quibus amilces spe  
cies has sgnantos ad luminanduz

oleum. et ad dol' mittes costum et a  
momum spicam nardi mirram bal  
samum. Et confice ut sup'. Est etiam  
utile simplex non odore viscidio sed  
suavi et plenum odore spice nardi a  
momi. Sed si no fuerit resina mix  
ta h' confectio non erit spissa. Confi  
ctio etia aliter simplex oleum at on  
ficium misce cum squalentos et cala  
mo aromatico et costo et spica indi  
ca. Alia confectio. Rx. olei spai. xxv.  
aspalti. v. vrateos viridis. vi. xilo  
lobal. iiiij. elenij. iiiij. cipi. i. Alia con  
fectio. Rx. preos. l. i. candaraz. l. 5.  
carpobalsami. 3. viii. xilocassie. vi.

o **Leum** nardinum  
alio modo  
Rx. olei. l. xv. sictionij rad  
3. vi. preos. iiij. cipressi pilos. 3. v. ba  
ce iunipi rute. 3. iiij. danpnoate. iiiij.  
sol lauri. 3. iii. pupilli. 3. v. spic nar  
di. 3. iiij. ligee. 3. vi. citri sol gař. cc  
an. 3. xxij. cinami itidem confice. 3.  
iiij. eufobij. 3. iiij. piret. 3. xij. perega  
gatis. 3. iiij. laliue. 3. v. abortani. 3.  
vi. balsami. 3. iiij. viscelli. 3. vi. peg.  
l. v. Confice sic oleum et pegrum in  
stagto cacauo nouo mitte qd caca  
bum sedeat in caldaria aqua plena  
et ibi bulliat donec consumetur pere  
grum. Et sic demu pigmenta inice ut  
bulliat donec spissum sit. Et sic mit  
te balsamu et muscelli et galea. 3. i.

o **Leum** storaciu  
conficitur  
sic. Rx. aloes masticis aii.  
3. iiij. absinthij mell' storač aii. 3. i.  
celtice. 3. iiij. dattilos. x. olei nardini  
3. v. Is omnia in vino p. triduū in  
funde et sic postea coque ad vini co  
sumptione et colato adde in. 3. iiij. tep  
tol facit aut ad om̄s dol' stomachi in  
pleureticis tatum experimentatu est.

o **Leum** cambaca  
sic. Alc flores cabace quā  
tu vis et mitte cum oleo in vase no

uo p dies. v. postea fac bullir ipsu  
vas in caldaria aqua plena donec  
sufficiat et cum infrigidauerit colla  
et repone in ampulla ubi opus est  
vngue. Et si volueris inde facere mus  
cellum. mitte ibi musci tenar. i. et fi  
et muscellum.

o **Lei** papinei confecto  
facit ad omnem  
tol ex calore vel frigore at ex radio  
sol natum. vel ad quedam capis  
xij. v. maū colligis turioes vitis ma  
nipulo. i. et pone in patella noua cu  
oleo spano. Et cum frixeris oleum  
qd viz exit in ampulla collige et vte  
re ut rosaceo.

o **Leum** ad omnes  
tol ossuiz  
et auſ. Acc candala racē et caue eaž  
et exagita semen q est intus et imple  
illa de oleo lentiscino ut ipsum semē  
sit intus et inuolue cum fermento ea  
et sic fac eaž ad ignes bullire. postea  
vngue ad podagru dol et armoporia  
i. dol iundaturaruz etiaž vnduz et om  
nes dolores cito aufert.

o **Leum** de radicla  
B. Rx. ra  
d. radicle viride. l. iiij. aque. l. olei  
iiij. rade fortiter pisa. et in oleo p dies  
v. iaceant postea bullat donec aqua  
siccetur et colato h' pecta cum olei  
ampulla et ubi opus est vngue.

o **Leum** ad omnes  
tol coxaz  
Elc cūbitini vel siccidis  
agrestis rad et cauans imple aceto  
et oleo lentiscino et fac bullire et uge  
dolorosum et mox medll. et sentiet.

o **Leum** pupulinuz  
faē ad om  
nem tol gēmas. C. eius an  
teq aperiantur tere. l. iiij. l. iiij. Et cuž  
oleo. l. iiij. aut. iiij. bulliant postea co  
la et conde et utere. Alij autem in vi  
no optimo et oleo p dies plurimos  
maturant et coquunt.

B extiat ex fone  
plini condes v  
cūdis siue stru  
cios de quo. j.

C. i. ocllos populi

Doui nā diversifi-  
catur sūm eaꝝ q̄  
ouificantis. vñ  
q̄ galinaz tecli-  
nat ad tēpamē  
tuꝝ naꝝ albuꝝ  
ad fritateꝝ vñ  
telus ad calidi-  
tatem. sūm vero  
Sal ipsa tecli-  
nat ad frigidita-  
tem vñ siccitatē  
E. i. sumach.

§ i stridoriuꝝ d̄z  
a colla.

S umptum cum  
calefit.

H. i. cōfortatiꝝ

I. s. ouum.

○ **L eūm** sauviniuꝝ  
conficitur  
sic. sauvine. l. i. tere fortiter  
vñ mitte in olei. l. i. in quo iaceat p  
dies tres. postea coquatur usq; ad  
tertiam ita ut oleum appeat vñ colo-  
to conde vñ utere.

○ **E lum** + D. mol  
eustomacum q̄ sorbile  
crudum etiam ouum vñ vitellus eius  
assus facit ad dolorem oculorū mix-  
to ceroto ex oleo roseo medicamini  
bus recte miscetur. Dolorem vel cō-  
diomata ani ad sanitatem pducit  
frixum cum galla aut cum rore. E.  
siriaco ventrem abstinet. Soluz ē  
frequenter si fuerit adhibitum ead  
facere pōt. albumen etiam oui oculorum  
dolores compescit. combusti-  
onibus medicatur. ana collima. f.  
fracta etiam in fronte imposita cuꝝ  
thure reuma oculorum stringit vñ tu-  
mores phibet amixto oleo roseo vñ  
melle. crudum acceptum morsibus  
venenatis occurrit. tepiduꝝ acceptū  
dolores vesice vñ renum mirifice cu-  
rat. aspidinem arteriarum mitigat.  
vñ fluxum sanguinis intercludit. tho-  
racis reuma suspendit. vñ catharron  
arcet longius. h̄z aut effectuꝝ dupli-  
cem. Si enim semi coctum bibatur  
virtutem stomaco p̄bet vñ non pmit-  
tit corpus deuiare eo q̄ nē sit aīan-  
tis. Lenit enim omnia q̄ lene ē. cru-  
dum aut potatum brācos emendat.  
Lacrimuꝝ eius tepiduꝝ. H. in ocul  
dolentibus iniectuꝝ salutem restituit  
vitellus aut extrinsecus illinitus in  
aliq pte corporis paragoricus. H.  
vel stipticus inuenit. Coctuꝝ. I. vñ  
in aceto ut sit p durum dissinteric  
pdest. virtute aut sua cibi vñ potus  
vīcē prestat. Crudum aut bībitum  
sitim phibet. facit etiam non solum  
ad oculos verū etiā ubi sine mor-  
dicatione necessarium est medicam̄

vñ in ano vñ veretro ulcerato aut ad  
omnia malitiosa vulnera. vitellus  
aut sine mordicatione est vñ ideo cuꝝ  
oleo roseo mixtus adhibet ad pal-  
pebras vñ mamillas inflamatas vñ ad  
omnia p̄cussa loca in corpore aut a  
lio quolibet modo factas inflamati-  
ones in nervosis locis sciz capitīs  
vel digitis vel genibus vel articulis  
pedum vñ manuum adusturas cru-  
dioui vitellus ultimum medicam̄ ē  
cum lana etiam albuꝝ infrigidat ei  
mediocrit̄ vñ siccata sine mordicatioꝝ

○ **L inium** + L. foli

a h̄z si  
milia ozimo. astas duoz  
palmorum que foliculos similes ha-  
bent iugamo vñ semen nigrum sumi-  
le melantio. M. virtus est illi talis  
cum vino bibita morsus venenatos  
compescit. sciaticis cum murca vñ pi-  
pere maxime pdest. Radix est ei i  
util vñ tenuis. Ocimum cuius virtu-  
tis sit. pene inter medicos opinio in-  
certa est. nam qui ab auctore crisip-  
po eum criminatur. hec eius vitia p-  
censcent qđ stomacho sit inutil q̄ ocu-  
los hebetet q̄ iecori obsistat q̄ insa-  
niam fatiat. vñ ideo captum ab insa-  
nia genus huius herbe nuncq̄ om̄io  
contingere. Addunt pterea si trituz  
lapide contegatur scorpiones gingi-  
+ N. masticatuꝝ vñ in sole positum ver-  
mes creare pediculos etiam nutrire  
alri putant h̄ esse plusuſuꝝ. q̄ si quis  
eo die quo ocimum sumperit ascor-  
pione feriatur non possit saluari.  
Sed qui in diuersa opinioꝝ sunt h̄  
flo asseuerant. quinimo. O. stoma-  
co pdest q̄ inflationes eius rustado  
dissoluit coctuꝝ ex aceto vñ sumptuꝝ  
reprimit aliud fluentem. Semen  
eius tritum vñ haustum. narium ster-  
nutamēta compescit. verucas tollit  
atramento sutorio temperamentuꝝ  
Ocimum vero multum comedunt  
caliginez oculis fert vñ ventreꝝ mollit

L est basilicō cōde  
sine fluniale a  
vīc. Bedarugi  
vñ inuenio q̄dru-  
plex magnum  
garofilatū dēz  
i fo felamamis  
ha vñ bereage  
mich. vñ ē q̄daz  
longū paꝝ odo-  
riseꝝ cum asta  
longa acutis fo-  
liis longis vñ est  
rusticanuꝝ alid  
breui. isto no-  
tum q̄ in urnis  
fulcitur odorise-  
rum suffitienter  
M putatur q̄ sit  
gith. q̄ satis ni-  
gelle affines h̄z  
illud nō existat  
de genere idēz.  
calz ē vñ si ad f̄z

N id negat Sal.  
alimentorū fo-

O al q̄ cuꝝ vīno.

inflationes ventris comedunt. dum  
reticulum est. lac puocat mulieribus  
cum polenta et oleo roseo tempatur  
et ut cataplasmata iposita tumoribus  
pdest. percutsum corporis mitigat. Cuz  
vino bibitum dolores oculorum tol-  
lit. Sucus eius inunctus caligines  
oculorum detergit reuma. phibet. semi  
eius bibitum melaconicis maxime  
pdest. dissurijs medicat. naribus ap-  
plicatus frumenta puocat. et herba  
ipsa id facere potest. Multi vero du-  
bitant eam manducare propter supradictas  
causas.

### • **S**atium

*Fatt*  
O frigidum est et  
siccum in seco.  

O sucus est vnuarum albarum immatu-  
rarum que vnde annis dies canicularis  
colligende sunt. siccande et reponen-  
de. Maxime in eramine siccantur di-  
ligentia addita. nam cum siccari ce-  
perint illud quod desup fuerit colligend  
e. cura sit ne nocte ibi permaneat. nox  
enim sucus contraria est. Eligendus  
vero est rufum et fragile et stipticum  
linguorum submordens. multi vero su-  
cum acinorum expressum colligunt  
Siccant et reponunt. Exceptum omni-  
satium fauicibus et gingivis opitula-  
tur. et si reuma hunc siccatur impositum  
cum melle. aut passo aurum dolo-  
rem mitigat. Si ex eo plus miseris  
fistulas et ulceras pascencia medicat  
dissintericis et in fluxu matricis vti-  
liter adhibetur. inunctum caligines  
oculis detergit. pruriginem palpe-  
bris tollit. empicis perstolatur. rupte  
vene succurrat. Quod medicamentum liqui-  
dum mittendum est parum et non am-  
plius. Secundum alios vero omnia  
tum est more siluatice et immature  
quod siccatur in sole quoque frangi pos-  
sit. in pastillos redigitur et sic reponi-  
tur. optimum est autem quod est colo-  
re rubeastrum et fragile pastillum  
et in gustu stipticum valde linguam  
submordens. unde potenter stringit

et omnem fluxum secum retinet.  
P. quid sit omnia  
notat.

### • **Xalnium**

so-  
to adhibitum medetur. pu-  
tredines vulnerum et morsus caninos  
ad sanitatem pducit. Morsibus ve-  
nenatis occurrit. fluxum sanguinis  
abstinet. Sane eadem hora tepidum  
et infundendum est. anum appenden-  
tem fomento reuocat. vulnera sordida  
intestinorum per distere curat. ma-  
xime si prius quisque laete cisterizat  
fuerit. Sanguissugam bibitam gar-  
garismo facta tollit. pteras. Q. et a  
coras capitis fricationem tollit. quod  
recipit mell' eminas. et aque cotilas  
totidez sal' eminas. viij. aceti viscidii  
cotilas. v. Conficitur sic. sal in aceto  
et aqua solvatur et sic melle adhibi-  
to ad spissitudinem coquatur cumque  
infrigidae in vase coquatur et vsu  
seruetur. et cum opus fuerit sex aut  
vij. 3. cum aqua tepida propinetur.

### • **Rdeum**

+ R.  
bonum  
est nivolum et mundum. sed  
non tantum corpori additum quod tri-  
ticum polenta ex ipso facta et sucus  
ex eo optimus est cibus alpidines ar-  
teriarum curat. humores viscosos  
et austeros tempat. Sucus vero vni-  
lis est corpori et diureticus. lac mu-  
lieribus puocans. coctus cum semi-  
ne feniculi et ptisanu suco inflationes  
tollit et digestibilis est. papulas. S.  
ebulientes corporis bibitus tempat  
farina ordei cocta inuncta et impo-  
sita omnes tumores et durities spgit.  
addita resina et pice et simo colum-  
bino ad omnes durities pdest cum mel  
liloto et papauere imposita dolores  
lateris tollit. simili modo inflationi  
bus pdest et maxime si cocta fuerit  
cum semine lini et ruta et fenugreco  
Addita vero pice liquida et cera et  
lotio infantili et oleo post coctiones  
imposita scrofas ad sanitatem pducit

R. frigidum et sic  
cum in primo  
haly.

S. et bothor.

T. i. pellio gnatii  
G. i. rubo.

spgendo cum oleo nunsino et vino et psidia. T. i. scetice. El. reumatissim ventris imposita medicando copes cit. Cuz cidonij et aceto cocta leprosis opitulatur. Farina ipsa infusa cocta cum pice liquida et oleo apostemata maturescere facit. aceto infusa et cum pice dura cocta articulorum reuma abstinet. Farina eius cuz accepta et ipsoita tumores spgit.

o **Lra** E. eligeda est et mellinum color rem habens et sine lapide fricabil est vero talis attica. Cobitur et lauatur sicut cathima. virtus est ei stiptica. tumorib et pustul me dicatur. alta vero vulnera replet et supercrescentes carnes equat. Cerotis maxime addita durities solvit.

o **Rchis** Y. que a lij chino sorchim. A. Elij afrodisia. B. v. papismu dnt. Cirsu hz bipalmeum et folia olive similia spala se terram. sed molliora et angustiora in asta florem ostendit purpureum. Radix est bullo illi similis longa duplex et angusta sicut olive. una super altera inferior. una fortis altera molle et rugosa. Radix. C. eius comeditur assa sicut bullus. dicitur quod maior radix ipsius si a viris fuerit comesta masculos generare facit. minor vero si a mulieribus comesta fuerit feminas generare. Dicitur etiam a multis vires coeundi excitare sicut stinclus. Mulieres si cum lacte caprino mollez radices biberit matrices ad exipient feminas abstinet. siccata vero comesta ventrem impedit. Dicitur autem quod ambe radices. i. molle et dura contrarie sibi sunt. Nascitur autem in saxosis et arenosis locis. Ut alter orchis quam multi serapiadam dicunt. sic andreas pro magnitudine radicum eius folia hz similia pessio. Dicitur et oblonga latiora et sordida vaga eius longa

duobus palmis florem purpureum pferens radicem in similitudinem castorei. E. hns et quasi testiculos. virtus est illi quod ut cataplasmati ad bibita omnis pustulas et vulnera purgat arenas tollit. fistulas curat cata plasmati adhibita tumores omnes copescit siccata vero adhibita putredines vulnerum abstinet. et pastencia vulnera consumit. omnia vulnera maligna corporis extinguit ipsa. Tanta vero est illi efficacia quam tam chinorchi ad ventris etiam infusum apta bibita.

o **Thoma** folia hz eruce similia sed ptusa et fragilia et florem croceum et latum unde multi speti et animonis. f. dixerunt. Sucus eius ocul prestat effectum. i. caliginez detegit. Dicunt vero multi ex ea sucum fluere. q collectus reponitur similem hz virtutem.

o **Nomia** S. quia nomiadam applauerunt. virgas hz duorum palmorum in quibus sunt capita minora. folia sunt illi minuta sicut lenticule aut rute aut anchuse subaspia et pinguis et spissa. hac multa in sale coponunt et comedunt sua uissime virge pectore spinas acutissimas hnt et albe sunt et in virtute calide corium radicis earum cum vino bitum vrinam priocat. lapidem vesice excludit vulnerum sordib me dicatur cum aceto cocta et ore retenta dolorem tentium prohibet.

o **Riganum**  
B. omnibus est notum eius sunt species. i. pa. apelta est eradeotica hns folia in similitudine ylopi velut scissa umbraculo cuz semine in sumitate virginarum non frequenter vel deo. Altera onthis apelta silis ylopo sed albidi folijs

E. i. testiculi.

f. i. papaveris rubei rosae. i. ca. et sic est in fo.

S. cala et si. in fo extense.

B. ag. origanum si militer. hz auie origanum videtur spes saturegie. calidum est et sic cum in tertio.

C. 2

C. calae et hu. in fo

D. ag. acetose.

cuz semine nigro ac denso in corona  
rum vite pendentium. Tertia agrestis  
appellata e panaces vel asclepias at  
conile ut nicandus posuit. h virgis  
est bipalmis tenuibus cum umbra  
culo simili aneto et floribus albis  
cum radice tenui. pa virgam hz de  
clinam super quaz sem hz non spissu  
gusto subamarum. virtus est illi ca  
lida. Elixatura eius cum vino data  
morsibus venenatis occurrit. cum  
dulcore. s bibita a conitum bibenti  
bus aut comu aut gipsum prestat ef  
fектum. Conquassationibus et omni  
bus doloribus pdest ydropicis ma  
xime cum cucumere comesta medi  
catur. o rixabe. S pondē bibita cuz  
mulla bibita nigram coleraz p ven  
trem deponit; menstruis impat. Tus  
sim amputat; sicut electuarium cuz  
melle datu pruriginem corporis et  
acoras et omnem maculam extergit  
aqua ipsius ytericis in balneo bri  
ta medetur. Sucus eius bibitus vi  
ridis tumorem fautium et vue tollit  
vulnera oris curat cum oleo yrido  
sucus eius naribus missus sanguinē  
puocat. Cuz latē infusus dolores  
aurium phibet. nauseam puocat.  
Si cuz oleo cepullas et rosaria. D.  
cum in vase eneo coques in sole die  
bus canicularibus p dies quadragi  
ta et stratui subponas omnia anima  
lia nociva non pmitit adee. Itz ad  
tussiculam tardam et scabiem et pru  
ritum et arcuatum. I morbum et lo  
gi temporis in feminis abstinentia  
purgatiōis potui data vel cataplas  
mati iposita aut lesionib vincta op  
time facit. Origano greci tria nomi  
na poluerunt ex quibus unum tragō  
rianū. L vocauerunt: qd maioris  
virtutis atq efficacie sentitur in  
ratione medicina. h ex vino albo tri  
um et in potionē sumptum scorpio  
num et aranearum venenis resistit.  
Cruditatem discutit stomacho morsuz

ex aqua calida datum lenit. cum o  
leo & aceto tritum collectum q̄ succi  
da lana laxatis & contusis p̄tibus p  
dest. Item vires h̄z acres & excalfece  
torias & relaxantes & desiccantes n̄  
m̄um p̄ticipans aliquid stipite vīz  
tutis. vnde suspiriosis & tuffientibus  
pdest & serpentes fugat: vel hilez de  
trahit. ventrez tempat. vrinaz & mē  
struam puocat. pp calefactoriam &  
desiccatoriam & extenuatoriam vīr  
tutem.

# Dopanax

est h̄be que panax d̄z similis p oia  
serulea et nascitur in locis aspis et la-  
pidosis colligitur autem ipse sucus  
taliter et medijs estibus terra que ē  
circa radicem cauatur deinde folia  
ipsius sternuntur in gyrum et sic ip-  
sa radix et serula. Qd. in longuz et in  
girum inciditur et sic qd. decurrit in  
folia siccatur et mirre accipit odore  
Est aut̄ eligendus oponax colore  
croceum h̄ns teforis deintus vero  
albus et gustu amarus odore ḡuis  
leuis pinguis fragil et citius se sepas  
Nigrus v̄eo et moll inutile est. qd ad  
alteratur ammoniaco et cera qd pbac  
digitis cum aqua fricticis naz si in  
teg fuerit ut lac soluitur sin minus  
ut viscus fiet virtus. N. est ei cali-  
da et maladicta leptitica vnde frigo-  
ribus piodicis medicatur conqual-  
sationibus et doloribus lateruz et tul-  
sientibus et torminibus. O. maximū  
prestat effectuz strangurijs et vesice  
scabiose cum mulla aut vino bibit  
auxiliatur menstruis impat abor-  
sum facit inflationes stericas et du-  
rities soluit melli additus sciaticis  
vntione presidium est salutare aco-  
pis necessarie miscetur dolorem ca-  
pitis confectioni additus mitigat et  
carbunculis ipositum rumpit vne  
passe admixtus et ut cataplasma ad  
hibitus podagricis medetur dolores

**20** + i+ fustes +

N ca+7 sic+ad 3<sup>o</sup> +  
soluit fla cuius  
dossis+a+3+J+us  
q ad duas+

O + i+ tostionibus

§ +i+rob+

S vel acitabli sm  
papiam est cir  
ca. xiii. + s3 vo  
ylidorum. iij.

**D** + i + sumach +

### *3. i. iteritiam.*

## L*i* prcínym+

tentium ipossum tollit maxime si in ipso foramine dentis iniciatur. Caliginem oculorum detergit, pari pondere pice addita morsuz rabidi canis curat, antiqua vulnera ad sanitatem pducit, ossibus nudis ipossum cuz melle carnes restituit. Semen eius absinthio additum et acceptum menstruis ipat, cuz aristologia loga morsibz venenatis occurrit, offocationibus stericis cum vino subuenit potest etiam relaxare et calefacere et mollire structuras et durities, fugat aut vapas et serpentes omnis accelus malaxat etiam et digerit et calefacit nimium et desiccatur habundanter.

## Rminon

latini emola vel aurigal siue reiecta, hz tisum cubitalem quadrum folia ut marubium extensa sunt semine longo ac nigro. Itet alia agrestis appellata cum semine rotundo et flavo acriori facit aut omnis orminon ad oculorum argena. Sunt leucomata stirpes quod educant a corpore. Item venem mouet et tiguenitis miscetur.

## Lixatrum

H scorpionum partibus et mortuis canis ex vino datum occurrit, de semine enim nobis sermo est, in multa decoctum atque potum difficultatibus urine medetur. Tormenta ventris et ceterorum intestinorum querelas eodem modo sanat. Radix in vino decocta cauclos pellit. Lateris et lumborum doloribus eadem potionem succurrit. H. Sucus algetibus propria calorem per membra diffundit.

## Stree

porfire, purea tingitur coclee sunt, que veste desicative sunt virtutis. L. quisbus ceterarum colearum, teste

similes sunt virtute nam ego usus sum eis ad reumatica et diuturna et que difficile incarnatur vulnera et cana et nimis profunda quas ustas apposuit extrinsecus cuz adipe veteri et in ipso sanguinis simile est quod carnem nutrit, ut speculare ustum, hoc autem claros facit dentes et pectoriam habet virtutem qui in malitiosis vulneribus supaspigitur diligenter tritus, vulneribus carnis superescientis appositus, h autem omnia cum sale sanguina. M. dentium utilissimum faciunt ita ut infusiones gingiviarum telicet, et putrida vlcera curet.

## Xiacathos

N. arbor est nimius spinosa fructu mirte simile habens sed paulo majorum rubrum interius et granatum est autem coherentis virtutis in cibis namque et in potum datus medetur fluores ventris et feminarum fluxus eius radix acrioris est virtutis denique cataplasmati apposita euocat stirpes ex corpe quod euocantis est nature.

## Pium

O. sucus est herba et lac. P. papaveris quod colligitur sic. Capitella acuto scapello inciduntur. Q. ita tamen ut non intrinsecus ledantur et sic lac quod manat digito tergitur et in concus reponitur et siccatur miconio autem sit contritis in unum foliis et capitellis, vero optimum est opium odore grauissimum colore subrufum gustu amarissimum et quod humore cito resoluntur, et scitote quoniam candidum cum sit accensum aliquatenus durante flammaz emit tit nursum extintum proprius odore reseruat. Adulteratur autem lentis et lupinorum farina et gumi nigro et latece eradicice suco, sed intelligit ex eo quod non coeant omnia in sinceritate illius, potest autem opium sincere lacrimas restringere collirii admixtum

M. i. puluis quod frumentum cantur dentes vel dentifritum. In hunc causam ponit caput dum pura marina siue blanda bizaria.

N. i. acuta spina. Est arbor berberis densis crassis pinus et dicitur ab auicenneris sanguiberis sed dicitur quod sit spina unde sit a catia.

frixi et in sic et fo

O ab opossum quod est siccus et lacrima.

P. al est laetate papaveris et de hunc caput dicitur miconio.

Q. al et sic est in quarto.

S. i. vlcera coelei apud vero et species vlerum.

S. i. vlcera coelei apud vero et species vlerum.

H. apium macedonicum dy, quod mensuram pli nius vero ypo selinium, ea et sic ad f3

I. al medetur. L. ca. sunt in per sicce in fo, magis ad buste vide cum hunc caput dicitur purpura marina, al vlcera,

et circulinatum refrigerare et aurum  
dolorem et totius corporis illa mitti  
gare videlicet ratione qua sompnium  
facere dicitur.

○ **Limonides**  
folia huius oxymo similia et ramos yrcos  
cum lanis semine plenis ut est mel  
lantum. Et quod potui datum mede  
tur serpentum morsus atque sciatica  
passionem.

○ **Leum** vetus op  
timum est  
quod cujus bona pinguedine pluget odo  
re et gustu simile vires. Et huius calefa  
torias et penitus relaxantes fatiens  
ad oculos caliginem et indurata vi  
tia neruorum in cibum vero mixtum  
conuenit stomachum et venter et si qua  
vulneratio facta fuerit aut stricture  
intrinsecus eliminando relaxat et ad in  
feriores partes deducit et dum sit res  
termantica. Unde accepta rosa refrige  
rans inuenitur. Nardo autem mixta  
sinetum. Et huius virtutem cum ca  
monilla viridi similiter cum baccis  
lauri decoctum termanticum est. Cum  
semine lentisci per longum tempus mix  
tum stipticum est. Cum mastice to  
noticum. Et cum aneto termanticum.  
Cum malcidonii per longum tempus  
illlic madefactis paragoricum cum ra  
dice cucumeris agrestis admixtum  
et coctum catarticum et termanticum  
est. Quod propter adunctionem artetico  
rum facit. Oleum quo de semi crudis  
oliuis sit omniacum datur condensat  
cuteum et inquantum est stipticum in ta  
tum est frigidum.

○ **Eis** tam huius in se sub  
stantiam est enim calidum et frigidum  
et ex utrisque extenuatoriam possidet  
potem. Optimetur autem calor a frigo  
re. Est etiam nimis desiccantium quod  
nimis acre est acetum.

○ **Pofici** Dicitur siccum si  
agrestis sicum comune lac coagulat  
sicum coagulum agni facere solet et  
si plus missum fuerit coagulatum sol  
nit sicut acetum ventrem mouet. ste  
ricas reuocat. cujus amulo bibitus me  
struis impat. id factum et subpositus pes  
sarij more cum ouo et cera commix  
tus et acero. podagraria in cataplas  
mate pdest. Lepros emundat. zernas  
tollit. albos et scabiem curat et limpi  
dat. Ad percussum scorpionis impo  
sus opitulatur. morsibus venena  
tis et rabidi canis occurrit. dolorem  
dentium sedat. si foramini cum lenti  
cula opponatur. mirmiris. Et cata  
plasmatis adhibitus et cum cinere  
locis appositus salutare est. Sucus  
et folia fici agrestis id facere noverunt  
Sed cum florere ceperit ex ipso flore  
expressus suus melius colligitur.  
quod sucus in umbra siccatur et sic ser  
natur medicaminum virtutibus quod  
ad operationes constituntur bubula  
carne admixta. Et si lac ad solutio  
ne ventris procurare vel ex astu ipsius  
diutissime illud agitabis. Cineris  
fici ex astis combustis tantum crescit  
effectus quantum ei vetustas accesserit  
verus enim causticis medicaminibus  
miseretur canceras curat appositus  
putredines carnis depascit spongia  
trita et apposita. multi vero per clister  
vulneribus colli adhibetur purgare  
et replere vulnera potest. Recenti vul  
neri positus paracolesum facit. sanguinis  
mundationi vel coagulationi sa  
lutare fit. Nam auxilium te alto caden  
tibus subuenit. A postematibus cujus  
aqua celesti coctus fomento necessaria  
adhibetur. ciliacis dissintericis  
medetur ciato uno datus. neruorum  
contractiones solvit. oleo mixto bi  
bitus sudorem puocat. ad spalagio  
nis morsum bibitus opitulatur. reliq  
cineres arborum silez hinc efficaciaz

D ca. in fine tertij  
siccum ad ipsu.  
Oxymel confici  
tur sic aceti vis  
cidi corillas. v.  
sal maritimimi  
nas. viij. mell mi  
nas. x. misce sil  
oia et coq qdum  
bullierunt decies  
et cujus infrigida  
uerit residue in  
vas. Q accep  
tu. s. dissolute  
et deponit sciat  
cis et epilenticis  
et artericis medi  
cat morsus cu  
cithie accepit  
mitigat miconi  
um bibentibus  
subuenit. siman  
ticis gagarismo  
adhibitum pre  
stolatur.

E. i. formicalibus  
ut pote bothor  
in qbus qdum  
carum sentitur  
omotio.

S alias fert.

U. i. vigella.  
ca. e. et sic. ad 3<sup>o</sup>.

E. ca. e. et sic. in fo.

Y. i. calefactiva.

A. i. contempataz  
vel comixtam.

B cognitac datur a  
conos. i. robora  
tiuu. al. tñ inue  
nitur torenicu.  
valet enim con  
tetanos et neruo  
rum passiones.

C al. oxios. i. acetum  
de quo sup fri.  
in prín. primi.  
sic. in tertio.

**S**drinō quercus.  
**P**est gūma pīni  
mes. nō ferentis  
fructūz ut ornī.  
est et alia mari  
na fini auicē. q  
vī alpaltūz ca.  
et sicca ad 3<sup>o</sup>.  
Jal pīstat effectuz

L. i. 3. J. 2. J.

M althure optio

N al q marī exi  
catur.  
O dulb. ap. anicē.  
ag. scotanō.  
finē et hu. in p.

maxime dīrum. Sunt autē om̄s  
stiptici.

### p **Jx liquida**

**D**. colligitur ex lignis  
pinguisbus sed illa melior est que est  
lucida lenis et munda. bibita vene  
nis occurrit tussientibus et ptisicis p  
stolatur. I. emoptoicis et alsmaticis  
fert opem. Thoracis pinguedinem  
more electuarī accepta ciato. L. u  
no dissoluit. Tumorem fautium se  
dat vue et scinanci pena inuncta me  
dicatur. oleo roseo mixto sanies au  
rium purgat. moribus venenatis  
cum sale trito et cera iposita opitula  
tur. zernas et vngues ulceratos emū  
dat durities stericas et vulnera ad  
mixto poline ordei et lotio infantulī  
ut cataplasma adhibita vel iposita  
medetur. Scrofas guttulis sulphu  
re mixto et corioptino. M. et furru  
tritici ad sanitates pducit. sordida  
vulnera mundat manē thuri et cere  
mixta vulnera sine osse replet. Ra  
gadias peduz invicta pcurat. mel  
li et vue passe mixta carbuncul me  
dicando occurrit. putredines vulne  
rum tollit. medicaminibus stipticis  
necessarie miscetur.

### p **Jx dura** melior

pida et pinguior et odoris boni fue  
rit et subrufi coloris et similis resine  
natura eius similis est resine. vulne  
ribus sanies remouet papulas me  
detur. alta vulnera replet medica  
minibus utiliter adhibetur. nam a  
lia pix que de naui erraditur quam  
medici apoziham dicunt. mixta ce  
ra et resina virtutem h̄z desiccatiā  
et N. vñ tumores desiccando. repmit

### p **Latanus** arbō

huide et frigide est substanc  
tie. et ideo folia eius viridia trita et  
iposita genua inflamata curant.

Cortex ast et pile. P. cum seuo aut  
adipe uita ulcera senat. platani foli  
a elixata cum vino et cataplasmati  
adhibita reuma oculorum suspedit  
et tumorem reprimit. coriuz eius cu  
vino elixatum tentium dolori mede  
tur. Semen eius cum vino bibituz  
morsibus venenatis occurrit. mixta  
axungia combustionibus medetur.  
huius flos si in fatie federit maculā  
facit ac si in aurem intrauerit audi  
tum pdere facit. Item folia eius te  
nera cum acetō medetur gingivias  
atq; dolorem dentium q; coherētis  
sunt. solutionib; epithiātibus amix  
ta medentur.

### p **Opulus** arbor

quam alijs leuce dicunt. corticis eius  
3. i. bibita sciaticis medetur strāgu  
rijs subuenit. hanc multi dicunt q; bi  
bita cum vrina burdonis generare  
non pmittit. folia eius bibita post  
purgationem menstruorum sili mo  
conceptum minime admittunt. nam  
et suces foliorum doloribus aurium  
subuenit. Semini ei suc mellī mix  
tus caliginem oculorūz detergit. Di  
cunt etiam aliqui q; coriūm eius mi  
nitis ptibus si incisuz fuerit et asini  
corio mixtum si in agro spargatur  
optimos fungos facere posse.

### p **Alnirus** alijs a

cus palearis vel cicer. do  
mesticum vocatur. folia eius et ra  
dix stipitice sunt virtutis ita ut fluen  
trem constringant dyaforetice in l  
pticipant virtuti. ut in vesica lap  
ides frangant et ex thorace et pulmo  
ne sputamina cum humore educant  
flegmatico dī et lanaria ab aliqbus  
eo qd pleriqz ex eo lanam lauant.  
Semen eius bibituz tussim spescit  
lapides vesice frangit. morsibus ve  
nenatis occurrit. virtus est folijs et  
radicibus eius stiptica. h̄z elixatūa

**P**ag. nux eius.

**Q** est dēm de eo  
ca. de agiros.  
vnde ex illo oſi  
dera naturam  
eius et alia.

**R** dī et lanaria q;  
ea lauant lana.  
et spīne gene  
ris fz plinium.  
forte acus mus  
cata. ca. ē et sic.  
in prin° scđi.

bibita ventrem stringit. vrinaz pno  
cat. venenis acceptis occurrit. apo  
stemata recentia folia eius ut cata  
plasma ipso posita curant.

E ag. et auic. etiā  
palma et busirū  
et paleram. fri.  
et sic est in p.  
dactali cuius dul  
ces maturi ca.  
sunt et bu. ad sūm  
Y respice ca. d ba  
lano sup. ag. a  
sillatur gnober.  
q affert ex tri  
sabarum.

A glosa vñ vsq la  
equant.

B alias resticta.

C sunt crepature  
vuales.

D fri. sunt in fo.  
bu. in primo.

p Alma. E que in egi  
pto nascitur.  
Semen hz mirabolano sile qz toto  
ma appellant egipci. color est illi vi  
ridis et odor similis cidonio. sed cu  
dimissum maturauerit. sit sicut seni  
cobalanuz. V. In vino austero bibi  
tum corruptelam et fluxum sanguis  
mulierum compescit. Cataplasmati  
adhibitu vulnorum recentium pacosiz  
facit. siccii dactili emptoicis et dis  
sintericis et stomaticis medicantur.  
si cum cidonio et ceteris ut catapla  
ma adhibita fuerunt veslice dolores  
compescunt. dactili cariote omixti  
aspredinem arteriarum teliniunt et  
lixatura de dactil thebaidis cu mel  
le et vino accepta similes hz virtute  
fit etiam ex ipsis vinuz habens vir  
tutem sicut dactili elixatura eorum  
potui data aut gargarismo adhibi  
ta stiptica est et staltica. staltica. A.  
sunt que carnes supercrescentes vul  
neribus equant. ossa eorum in caca  
bo cocta et in vino retenta. B. et lo  
ta. intrant per spibus oculorum. vir  
tutem hnt stipticam et paroplastica  
stafilomata. C. oculorum et uestiones  
tollunt. Crescentia vulnera in cicatri  
ce ducunt. omnis dactili virtutem hnt  
stipticam. Articulos laxatos ostrin  
gunt. cataplasmis adhibita ypocon  
dris et stomaticis medentur epati  
corum causas cataplasmis adhibi  
ta curant. elixatura eorum capillos  
inficit. Semen eius q circa arborē  
est. q aliqui elatenum vocant stipti  
cum est et ad omnia supradicta fac  
confectionibus miscetur. albū vno q  
in medio palme nascit. et manducari  
pot coctū id face nouit q dactili.

p Ersica. D. eustoa  
ca se vetrē

mollient maxime si matura fuerunt  
immatura abstinent ventrem. maxi  
me si siccata fuerunt elixatura eoz  
reuma stomachi et ventres compescit.  
folia eius strictiue sunt virtutis. q  
siccata atq locis patientibus aspila  
fluores sanguinis cohident. Micro  
tera. i. minora que latini precoctia.  
E. dicunt eustomaca sunt. fastidius  
tollunt melius qz suprascripta. f.

p Iri. S. multe sunt spes  
vñ ad reumaticas passio  
nes cataplasmati adhibita faciunt  
et reuma compescunt. elixatura eoz  
ad omnia supradicta iuuat et si ipsa  
pira ieune comesta fuerunt abstinet  
ventrem pire siluatice acida spesies  
est que tardus maturescere nouit plus  
stiptica qz pira sup sed similibus ca  
sibus pdest phibent aliqui fungos  
venenu amittere si piris fuerunt cocti

p Entafilon

. H. aut pentapedes aut  
pentaston aut pentadactilum aut  
pseudo. J. selinum astas hz semine  
plena et tenues longas duobus pal  
mis in quibus semen est folia hz edi  
olino. L. similia et in quinqz ptibz  
divisa singula folia in singulis astis  
florem uiridem hnt. Nascitur locis  
humidis et in uis. Radix est ei rufa  
et oblonga plus ello hns grossitudi  
nem. utiliter radicis eius elixatura  
usq ad tertiam decocta dolorrem  
dentium mittigat ore retenta et qua  
si gargarismo adhibita putredinez  
oris tollit aspredinem arteriarum  
dissenit. ventrem stringit dissinteri  
cis necessarie adhibetur. arteticis.  
et sciaticis prestat effectum elixatua  
cum aceto in cataplasmate adhibi  
ta herpetas curat. scrofas spgit. du  
rities et tumores medendo soluit.  
ignem acrum extinguit. apostema et  
panaritia ipso posita ad sanitatem per

E. i. ait psica et vi  
det crisomilla.  
S. ag. plus q vult  
ea comedere sine  
nocumeto suat  
post ipsa aniss  
et mastic te vno  
qz. i. l. q. et p.  
bibat vinuz bo  
nuz pur aut vi  
nuz dulce coctu  
aut mel et vñ ser  
mo psaac i die  
tis ptilaribz  
et auic.

S. pira fri. in p. sic  
in fo et plus sil  
uia.

H. dcm sup das  
noides at peta  
filo et ibi expo  
situz laureola.  
auic. et h. petasi  
lon et cucidit cu  
hoc. auerois pe  
tafilo d. aplis  
arbor habraa  
et ca. et sic ap.  
eu i z. q. in ara  
bito d. gnu ste  
rilitatis et opac  
ut agn in h. ca  
stus. et forte no  
est illud q. h. ite  
dit cu no conci  
dat in forma.

J. aut capitellu al  
no vñ q. coit d.  
pentafilon.

L. i. mente.

Ducit condilomata soluit. scabies tollit. luctus radicis eius acceptus molles causas epatis et pulmonis cōponit potionibus venenatis occurrit. folia eius cum ydromelle aut vino bibita addito pipe quartanarijs remedium est si tñ quattuor folia biberint tertianarijs vero tria emuneris unum epilenticis. xxx. tribus diebus accepta prestant effectum. omnibus supra si disciplina supra scripta fuerit bibita succurrunt. suis vero folioruz eius ydericis maximum presidium est ciatis tribus acceptis. vulneribus et fistul prestat sanitatem intercoclicis. N. remedium est bibita et in cataplasmate. pfluentem abstinet sanguinem. Tēplis honore additur et domibus posita expimenta est. radix eius calida. O. est habundanter et nimis acra et iō utilima est ad ventris fluxum et dolorum dentium.

### p Enstereon

P. nascitur locis humidis et ideo nomen accepit: qz vtuntur ea colubre libenter. Nam colubre pistere voluntur greco vocabulo. namqz herba est duobus palmis ampla et paulo amplius. folia hz diuisa et alba cuz una virga. folia eius cuz oleo roseo et auxungia porcina iposita dolores ydericos mittigat. cum aceto in cataplasmate adhibita ignem acrum extinguit putredines vulneruz sanat. Et paracolesiz facit. Cicatrices vulnerum de ventribus educit. Tumores trita et iposita reprimit. folia ei cum albumine trita flegmones oculorum et in eis sanguineas infusioes factas nocte ut cataplasma iposita bis aut ter emendant.

### p Sillium

aut qz rosalion qd sicut dnt cristalion. at quinomelaz. folia hz coropodis. R

similia et aspa virgam duabus patmis longam cuius fructex pirosa est. coma eius a medietate icipit virge in qua capitella duo aut tria sunt constricta in quibus semen est pulicibus simile nigrum et durum. nascit in campis. virtus est semini eius frigida. cataplasmati adhibitum arthriticis et paracidis medicatur. pustulas purgat. Tumores soluit conquassationes corporis corroborat dolorem capitis phibet cuz oleo roseo et aqua et acero adhibitum enterro celicos. S. infantes et foras hntes umbiculuz in cataplasmate adhibitum maxime curat. oxifabo uno tritum et in duabus cotilis aque insuffus post qz se solueit incataplasmatum omnibus sup medicatur; qz vires hz refrigerant efficaciter et strigentes unde ocul lacrimantibus ciuo pdest et dissintericis et capitis dolorem ex aqua lenigatum et in fronte linitum confessis sedat. Item ad ramices contetur in acetabuli. T. optitate et in emina aque infunditur atqz cum se coagulauerit linteolo illinitum ponitur. Est eniz herba tota assimil feno cum foliolo angusto ut calamus et oblongo a quo medio incipit quasi spicula oblonga et rotunda in qua h ipsum inuenitur supscripte virtutis. qd integrum nocte ac die in aq insuffum addito modico cachare potatum intollerabiles calores acutum febriuz extinguit et vetrē soluit

### p Anicerium

E. esca omnibus utile est unde si panis factus et comedus fu erit. ventrem abstinet. vrinam procat. assum vero in cacabo nouo et in positum in sacello ut milium. pdest.

### p Orrus

aut qz siccata nimis epars et splenē adapit. Que in eis sunt constipata

S. i. crepates ut quoz intestina in oseū sunt de lapsa.

T. i. oxifabi expostum est ca. de brasica.

E. fri. et sic. in fo scut milium.

X. alias portū ca. et sic. in fine tertij

N. i. crepati.

O. ca. et sic. in etiū

P. dēm est in cap de gerebotano qz sit verbena a pud quoddā qz non vī. ca. et sic in primo.

Q. dī qz sem̄ eius plumbibus suratur plilla ē duplex. fri. et hu. ē in fo R. i. pedi canino

soluens thoracem et pulmonem pur-  
gat. menstrua puocat cataplasmati-  
i positus proicit et digerit et per nares  
ytericos purgat et ad aurum dolo-  
rem diuturnum facit. porro capita-  
to ad multa corporis vita ypocras  
vslus est. suctum eius sanguinem rei-  
tientibus etiam solum bibend dedit  
quis ceteris cuz galla vel thuris fa-  
rina danduz censuisset. vuluas con-  
tractas eodem suco resolut. ipsum  
etiam in cibo sumtum feconditatis  
plurimum acquirere extimauit. pur-  
gat vlera ex melle contritus in so-  
bitione ptisane datus distillationes  
Ideo qz tussim thoracis arterie pul-  
monis qz vitia compescit. vocez pü-  
gat. ventrem stimulat somnuz addu-  
cit. capita eorum minutata et in aq-  
bis coda molliunt aluum. eadez aq-  
cum vino portata restrinquit. sucus e-  
ius pfluuium sanguinis sifit et ma-  
xime in naribus sic manna thuris  
aut galla contritus ibidem iniedus  
fuerit ex abortu plus iusto sanguine  
pfluentem detinere potus solet con-  
tra ictus venenatos vel cum mero et  
cuz aqua nulla sucus datus pdest  
Sed et folia eius contrita cum mel  
le vulneribus apposita no minus p  
fuerunt. eodem suco pleriqz cum la-  
ete mulieris pectoris tussim atqz pul-  
monis vitia sanauerunt. Aluriuz qz  
dolores cum felle caprino vel pari-  
mensura mulle compescuerunt. pro-  
fuit multis in dolore capitum cuz dor-  
mire ire cepissent. Idem sucus sine  
auribus sine naribus cuz pte tertia  
mellis infusus. Ita idez lñboruz do-  
lores ex vino mitiores facit. sanguine  
nem excreantibus ptisicis etiam di-  
stillationibus vetustissimis vel ex ip-  
so in cibo vtilime datur vel sucus i  
potione miscetur. In cibo sumptus  
plurimum est contra venena fungo-  
rum. fracturas alligat durities rela-  
xit vulnera recentia cum sale appo-

situs statim claudit et ebrietatez dis-  
cutit. ventrem stimulat sitim sedat  
aluum mollit. vocem adiuuat. por-  
rus. V. comestus inflationem pstat  
et humores viscidos nutrit virtus e  
ei diuretica somnia nigra facit et lep-  
tinicam hz virtutem. Comestus sa-  
tis caligines oculi infert menstruis i  
pat velice et renibus vulneratis co-  
trarius est. radices eius cuz ptisana  
codae humores pituitarum spuitibus  
puocant. radices ipse in aqua mari-  
tim codae et fomento adhibite steri-  
cas offocationes et durities soluunt  
folia eius viscida et stiptica sunt. su-  
cus eorum expressus cuz aceto mix-  
tus et impositus maxime si addas  
thus masclinuz pflueticibus naribus  
sanguinem abstinet que tunsa et im-  
posita cum rore siriaco. A. maculas  
corporis tollunt. vulnera sordida li-  
pidant. maxime si cum sale fuerunt  
iposita seminis eius. 3. ij. cum mirra  
et tunsa et bibita reitentibus sanguini-  
nem mirifice prosunt.

p **Aper**. B. arbor est  
in yndia nas-  
cens in latere montis caucasi qui so-  
li aduersus est folia hñis in similitu-  
dinem iunipi cuius silvas. C. spetes  
costodiunt sed incolle religionis illi-  
us cum pip maturum fuerit eas in-  
cendunt et serpentes igne fugantur  
et ex flamme pip nigrum efficiunt.  
nam natura pip album est cuius q  
dem diversus fructus est. nam qui  
prius nascitur fructus oblongus et  
obrotundus appetit q pip longum  
dñ. Q. dñ cum fractum fuerit infra il-  
lum grana in modum sinapis inue-  
nuntur et post ipsum pip longum i  
maturum arbor ipsa aliud fert pip  
quo nos utimur q pip nigrum dici-  
tur postq ipsum ceciderit. nascitur  
in modum botri q pip album dicit  
q non coduz sed crudum colligitur  
h maxime collirij et tiriacis miscent

Y id tantu tangit  
alius dyas.

A. i. sumach.

B. fusel arabice.

C ad serpentum  
recitat agg. vi  
q ad illud q se  
quitur et vñ q  
non sit hñ dy.  
q contradicit  
subsequenter a  
pud intellectus

maturum vero et nigrum factum per nigrum dicitur. Eligimus autem pipulum quod cuz frangitur subtilissime granula sua coniuncta habet et coherentia veluti medulla gustu viscidum modum et calefatiens album demum quod sine rugis sit candidissimum graue adulteratur aut longuz piper sinapi et gumi formatis in spez pipis logi. Album demum levigata spuma argenti et gumi in pillo eiusdem magnitudinis redactos. Item nigrum denigratis eisdem pillo similibus admixtum. nigrum vero pipulum viscidius est albo. Eligendum vero est piper albus in tegrum et graue et plenus et non macidum. Omne pipulum virtutem habet et leviteritatem diureticam et epispasticam diaforeticam. eximiam. Caligines oculorum limpida frigoribus piodicis bibitum et comestum medetur. moribus venenatis occurrit assidue comestum pressum iter genitale maxime si post coitum comestum fuerit. Tussim et omnes casus thoracis celerime curat. electuaris et potionibus miscetur ut iliter sciraticis pdest melle mixtum. Tortoies bibitum compescit. melius est si cuz bachis lauri aut foliis eius bibitum fuerit apostegmatismo cum staphisagria bene adhibetur. fastidiu tollit. digestione celebrat oxiporii. Et et oxigarii. f. miscetur. pice dura admixtum scrophas fautium spiritu nitro addito maculas limpida assatur vero sic nouam testam in carbonibus pone et misso pipe agita semper et ubi est assum confactionibus que in clinamidiis. Sunt miscet multi vero phibent radices pipis zinziber esse sed falsum est nam radix eius costo est similis. Cuius radix virtutem habet termanticam humores puocans. Cataplasmati cuz aceto adhibita splenem tenuescere facit bibita id facere potest cum staphisagria ma-

Dicitur et sic ad quam  
cum et nigrum  
reliquis aplatis

E medicis sua sub  
tilitate penetrantibus i poros.  
Si et acutis condimentis ciborum

Sunt virtutibus.

sticata slegma deponit.

## Ancratum

H. multi scillam dicunt. Radix est ei similis bullo maiori colorum puream vel crocineum habens gustu amara folia lilio similia. virtus est illi similis scille ita ut omnibus causis talen prestat effectum sed paulo mollior est. unde et succo eius polline orobet addito trocisci in formatur qui cum nulla dati ydropicis et splenetis salutare est.

## Arpura

+ I. marina quam alij bladeta bizantiam appellant eo quod in bizantio. L. primus est inuenta que ideo bladeta appellatur eo quod quasi bladula. M. sanguinis appetet. Cuius virtus sicca est. unde putrida vulnera gingivuarum in puluerem redacta et imposita purgat et cicatrizat et si in eis mala caro supuenit puluerizata adhibita depascit et extirpat. hoc et eius vngule cohorte satiunt vngule eedez et cooperulum conchiliis album cum fumigata fuerit odorem habet castorei que fumigatione sua stericas officionibus laborantes liberant epilepticos curant. bibita ventrem mouent. ipsum conchilium combustum omnia super hoc facere nouit.

## Orcellios

N. qui in stercore inueniuntur. cuz vino bibiti stranguria curant. morbo. O. regio laborantes liberant. cum melle triti ut electuarium sananticis medicantur in oleo roseo calefacti dolores aurium tollunt maxime triiti cum oleo roseo in corio maligni id facere possunt.

## Oligonos

P. masculus herba est virgas habet teneras molles et multas nodosas et

B extimantur quod dicitur ab animali cepe acith. ca. est et sic in secundo.

J. ag. de hac causa ostracis. auic. bladeta bizantia. vngula aromatica et bladeta bizantia. ag. ca. et sic in secundo.

L. quod fuit castrum circa quod constanter edificatum fuit.

M. al. balustula.

N. vermes sunt quod cuz tagunt rotundant ut pilla et silant porcis et eritis et inueniuntur ibi validis a quod et in cisternis et sterquilinis ag. aliquantum quod sit guadax habet auic etiam non videtur.

O. et yderice causa et sic sit in fo-

P. virga pastoris pspinata poligonum centrum nondula corrigiola auic. vga pastoris et ag. et non est cardus ut quod dicunt.

B.i.gramen.

C fri. est ad tertium  
sic. i. 3° ag. fri.  
i bu. in fo gdu

D ex ag. colligi vñ  
q sit cauda eq  
na lōgior aqla  
duplex eni h. i  
brevis expasa.  
E alias carnosa.  
f folijs pini agitatis

S. i. qsi platiunz

D alias calamito

I qd est cōdes vñ  
condisi.  
ca. i sic. ē in fo